PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2024
	№
	1697

г. Первоуральск

О проведении конкурсного отбора
лучших педагогов муниципальных
образовательных организаций
на получение денежного поощрения

Главы городского округа Первоуральск
в 2024 году
В целях поощрения и стимулирования педагогических работников муниципальных образовательных организаций и в соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования в городском округе Первоуральск на 2024 - 2030 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Первоуральск от         30 октября 2023 года № 2854 (ред. от 28 марта 2024 года), Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурсный отбор лучших педагогов муниципальных образовательных организаций на получение денежного поощрения Главы городского округа Первоуральск в срок до 30 сентября 2024 года.

2. Утвердить Положение о проведении конкурса лучших педагогов муниципальных образовательных организаций на получение денежного поощрения Главы городского округа Первоуральск (прилагается).

3. Управлению образования (О.А. Ефимова):

1) Организовать работу по конкурсному отбору лучших педагогов муниципальных образовательных организаций в соответствии с утвержденным  Положением.

2) Обеспечить своевременное и качественное проведение этапов конкурсных мероприятий.

3) Обеспечить выплату денежного поощрения победителям в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете на 2024 год по главному распорядителю бюджетных средств Управления образования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву.

Глава городского округа Первоуральск                                                                 И.В. Кабец